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Wydarzenia 6-11 września 2024

Wakacje za nami. Przez lipiec i sierpień 2024 biuro IT odwiedziło 2895 osób. W Queście Poznaj Mrągowo w tym czasie
wzięło udział 587 osób, natomiast zdobywców Szlaku Maślanki Mrągowskiej od początku tegorocznej edycji czyli od 14
lipca do 30 sierpnia 2024 było 329 osób.

Quest Poznaj Mrągowo jest całoroczny. Więcej informacji na naszej stronie: www.it.mragowo.pl/quest-poznaj-mragowo

W czasie wakacji biuro IT, które jest częścią Referatu Promocji i Rozwoju w Urzędzie Miejskim w Mrągowie, czynne
było 7 dni w tygodniu. Przechodzimy teraz na zwyczajny czas pracy Urzędu. Zapraszamy w poniedziałki w godz.
8:00-16:00, a od wtorku do piątku w godz. 7:30-15:30.

Wydarzeniach, które w najbliższych dniach odbędą się w Mrągowie.

Karaoke Night Party

Piątek, 6 września 2024, godz. 20:00,  Miasteczko Westernowe Mrongoville

Przygotujcie swoje ulubione utwory i dołączcie do nas na niezapomniany wieczór karaoke! To idealna okazja, by
pokazać swoje umiejętności wokalne i dobrze się bawić wśród ludzi kochających muzykę.

Prowadzący - Paweł Kisiel.

Wstęp wolny.

Narodowe Czytanie 

Sobota, 7 września 2024 r., godz. 12.00, Skwer Jana Pawła II (Molo) w Mrągowie

Biblioteka w Mrągowie po raz 12. uczestniczy w ogólnopolskiej akcji  Narodowego Czytania. Lekturą 2024 r. jest
"Kordian"  Juliusza Słowackiego.  Lekturę  czytać  będą:  Barbara Panek-Strzałkowska,  Hanna Szymborska,  Jarosław
Rosiński.

O godz. 11.30 zapraszamy na "Rodzinne malowanie" przy Molo (materiały zapewnia biblioteka).

Obie imprezy w przypadku złej (np. deszczowej) pogody odbędą się w Mrągowskim Centrum Kultury:
- Narodowe Czytanie w sali Orbita
- "Rodzinne malowanie" na holu przy Recepcji /parter/

Bezpieczeństwo łączy pokolenia

Wtorek, 10 września 2024 r., godz. 9:30, Mrągowskie Centrum Kultury, Sala Orbita

"Bezpieczeństwo łączy pokolenia" to jedna z czterech wrześniowych inicjatyw lokalnych pomysłowych mrągowian. Już
10 września odbędzie się pierwsze spotkanie mrągowskich przedszkolaków z seniorami. Dzieci poznają przygody
małej bohaterki - Poli, w ramach czytania bajek z serii "Profilaktyka Smyka". Dzięki inicjatywie dzieci nauczą się
najważniejszych zasad bezpieczeństwa.

II termin 20. września (piątek), godz.: 9:30

Działanie  otrzymało  wsparcie  w  ramach  Inicjatywy  Lokalnej  -  Pomysłowe  Mrągowo.  Dowiedz  się  więcej:
www.mragowo.pl/aktualnosci/7333-ruszyl-nabor-wnioskow-o-inicjatywy-lokalnej-pomyslowe-mragowo

https://szlak.maslankamragowska.pl/
http://www.it.mragowo.pl/quest-poznaj-mragowo
http://www.mragowo.pl/aktualnosci/7333-ruszyl-nabor-wnioskow-o-inicjatywy-lokalnej-pomyslowe-mragowo
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Spotkanie ze śpiewaczką operową

Wtorek, 10 września 2024 r., godz. 16:00, Czytelnia dla Dorosłych

Biblioteka Miejska w Mrągowie zaprasza na spotkanie ze śpiewaczką operową Ewą Karaśkiewicz.

Ewa Karaśkiewicz po uzyskaniu dyplomu kształciła swój kunszt wokalny u wielkiej Maestry Ady Sari w Warszawie. W
latach 1970-1982 była czołową solistką Państwowej Opery Śląskiej w Bytomiu. Od 1982 do 1993 roku była solistką
Teatru  Wielkiego  w Łodzi.  Występowała  gościnnie  w kraju  i  za  granicą  w ramach zaproszeń indywidualnych i
uczestnicząc w licznych tournée z zespołem Teatru Wielkiego w Łodzi.

Wstęp wolny.

Cyrk na wodzie Imperial Show

Środa, 11 września 2024, godz. 17:30-19:00, namiot cyrkowy przy ul. Wojska Polskiego w Mrągowie

Zobaczysz jedyną osobę w kraju, która przepuści przez siebie 10 000 woltów. Przygotuj się na niesamowity "Tesla
Show". Zaskoczy Cię również grupa akrobatyczna z Kirgistanu linoskoczków pod kierownictwem Farkhata Tolokova
swoją nieustraszonością. Zobaczysz numer Grupowy "The Poles" w wykonaniu gimnastyków z Uzbekistanu. Wiele
radości i zabawy dostarcza Klaun z Mołdawii, uczestnik międzynarodowych konkursów i programów telewizyjnych Igor
Arhangorodschi. Nasz profesjonalny „Show Balet” pokaże wysoki poziom umiejętności tanecznych. Zobaczysz piękne
kostiumy, profesjonalną pracę reżysera, nowoczesny sprzęt, 30 ton wody w basenie i 10 ton wody w powietrzu, efekty
świetlne i dźwiękowe.

Bilety do kupienia on-line:

https://biletyna.pl/event/view/id/460207

Dzieci do 3 lat nie muszą posiadać biletu.

https://biletyna.pl/event/view/id/460207

